
                           

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
-------- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
--------- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 
 

 

Ταχ. Δ/νση: Κων/νου Καρυωτάκη αρ.   
Τ.Κ. – Πόλη: 60100,  Κατερίνη 
Πληροφορίες: Μήτσιου Δ. 
Τηλέφωνο: 23510-49912 
Ιστοσελίδα: http://dide.pie.sch.gr 
E-mail: mail@dide.pie.sch.gr 

 

                

                              
  

 

              Κατερίνη, 18-04-2023 
              Αρ. Πρωτ.: 4720 

 
 
 
 

  

   
  
                       
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

  
  

 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Διευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακού 

Κέντρου της Διεύθυνσης Β/θμιας Εκπ/σης Πιερίας»  

 

Ο Διευθυντής  της  Β/θμιας Εκπ/σης Πιερίας 

 

Έχοντας υπόψη:  

 

1. Τις διατάξεις του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/Α΄/30-09-1985) «Δομή και Λειτουργία 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις του Ν.4823/2021 (ΦΕΚ 136/Α΄/03-08-2021) «Αναβάθμιση του σχολείου, 

3. ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις», όπως ισχύουν. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 100 του Ν.5043/2023 (ΦΕΚ 91/Α΄/13-04-2023) «Ρυθμίσεις 

σχετικά με τους Οργανισμούς Τοπικής Αυτοδιοίκησης α΄ και β΄ βαθμού - Διατάξεις για 

την ευζωία των ζώων συντροφιάς – Διατάξεις για το ανθρώπινο δυναμικό του δημοσίου 

τομέα – Λοιπές ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες επείγουσες 

διατάξεις». 

5. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/6/149788/Ε3/02-12-2022 Υ.Α. (ΦΕΚ 6141/Β΄/03-12-2022) 

«Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των 

Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων». 

6. Τη με αρ. πρωτ. 170405/ΓΓΙ/28-12-2021 Υ.Α. (ΦΕΚ 6273/Β΄/28-12-2021) 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών 

Εκπαίδευσης». 

7. Τη με αρ. πρωτ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) 

Απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

http://dide.pie.sch.gr/
mailto:mail@dide.pie.sch.gr
ΑΔΑ: 6ΨΣΠ46ΜΤΛΗ-Χ1Σ



Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του ΥΠΑΙΘ με θέμα «Τοποθέτηση 

Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης».  

8. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/7/151151/Ε3/07-12-2022 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ με θέμα 

«Επιλογή υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)» 

9. 8. Τη με αρ. πρωτ. την 23587/08-12-2022 Απόφαση του Αναπληρωτή Περιφερειακού 

Διευθυντή Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας  με θέμα «Συγκρότηση του Τοπικού 

Συμβουλίου Επιλογής, της παρ. 9 του άρθρου 37 του ν. 4823/2021, της Διεύθυνσης Δ.Ε. 

Πιερίας 

10. Την με αρ. 872/16-01-2022 Απόφαση του Αναπληρωτή Περιφερειακού Διευθυντή 

Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα «Ανασυγκρότηση του Τοπικού 

Συμβουλίου Επιλογής της Διεύθυνσης Δ.Ε. Πιερίας» 

11. Το άρθρο 374 του ν. 4957/2022 «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: 

Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την 

κοινωνία και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 141),  

12. Το άρθρο 190 του ν. 4964/2022 «Διατάξεις για την απλοποίηση της περιβαλλοντικής 

αδειοδότησης, θέσπιση πλαισίου για την ανάπτυξη των Υπεράκτιων Αιολικών Πάρκων, 

την αντιμετώπιση της ενεργειακής κρίσης, την προστασία του περιβάλλοντος και λοιπές 

διατάξεις» (Α΄ 150), 

13. Το άρθρο  78 του Ν. 4997/2022 «Εξορθολογισμός ασφαλιστικής και συνταξιοδοτικής 

νομοθεσίας, ενίσχυση ευάλωτων κοινωνικών ομάδων και άλλες διατάξεις» (Α΄ 219),  

14. Τον Ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 

Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α΄ 

133),  

15. Τον Ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία 

της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές 

Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και 

άλλες διατάξεις» (Α’ 184),  

16. Τον Ν. 2690/1999 «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις» 

(Α΄ 45),  

17. Το με αρ. πρωτ. Φ.361.22/7/151151/E3/07-12-2022 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα 

«Επιλογή υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.) 

18. Την με αρ. πρωτ. 14410/08-12-2022 Προκήρυξη για την πλήρωση των θέσεων των 

Διευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακού Κέντρου της Δ/νσης 

Β/θμιας Εκπ/σης Πιερίας 

ΑΔΑ: 6ΨΣΠ46ΜΤΛΗ-Χ1Σ



19. Την με αρ. Φ.361.22/9/159628/Ε3/22-12-2022 Υ.Α. (Β΄ 6711) με θέμα «Τροποποίηση 

υπό στοιχεία Φ.361.22/6/149788/Ε3/2-12-2022 απόφασης της Υπουργού Παιδείας και 

Θρησκευμάτων «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και 

τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων» (Β΄ 

6141).» 

20. Το με αρ. πρωτ. Φ.361.22/11/160421/Ε3/27-12-2022 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα 

“Τροποποίηση της υπό στοιχεία Φ.361.22/7/151151/Ε3/7-12-2022 εγκυκλίου με θέμα 

«Επιλογή υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων» 

21. Την με αρ. πρωτ. 15490/27-12-2022 Απόφαση του Διευθυντή Β/θμιας Εκπ/σης Πιερίας 

με θέμα «Τροποποίηση της με αρ. πρωτ. 14410/08-12-2022 Προκήρυξης για την 

πλήρωση των θέσεων των Διευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακού 

Κέντρου της Δ/νσης Β/θμιας Εκπ/σης Πιερίας ως προς την προθεσμία υποβολής των 

αιτήσεων» 

22. Τη με αρ. πρωτ. 8106/07-04-2023 (ΑΔΑ: 60Χ646ΜΤΛΗ-ΝΥΟ) Απόφαση του 

Αναπληρωτή Περιφερειακού Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα «Κύρωση τελικού πίνακα επιλογής 

Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.) της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πιερίας»  

23. Την με αρ. πρωτ. Φ.361.22/47/44029/Ε3/13-04-2023 Απόφαση της Προϊσταμένης της   

Γενικής διεύθυνσης εκπαιδευτικού προσωπικού  Α/θμιας και Β/θμιας εκπαίδευσης του 

ΥΠΑΙΘ με θέμα  «Τοποθέτηση Διευθυντών Προτύπων ΕΠΑ.Λ» 

24. Τη από 07-04-2023 Πρόσκληση υποβολής δήλωσης προτίμησης της ΔΔΕ Πιερίας 

25. Τη με αρ. 20η /18-04-2023 Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής ΔΔΕ Πιερίας. 

 

Αποφασίζουμε 

 

Τοποθετούμε ως Διευθυντές/ντριες των σχολικών μονάδων και του Εργαστηριακού Κέντρου 

αρμοδιότητας της ΔΔΕ Πιερίας  τους/τις παρακάτω εκπαιδευτικούς ως εξής: 

 

α/α Σχολική Μονάδα  Επώνυμο Όνομα Ειδικότητα 

1 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ  ΓΙΑΛΑΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

2 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ  ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΠΕ05 - ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

3 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ  ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

4 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ  ΔΑΛΑΜΗΤΡΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

5 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΚΟΡΑΒΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.05 - ΓΕΩΛΟΓΟΙ 

6 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ  ΠΑΠΑΦΩΤΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

7 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ  ΚΑΤΣΑΜΑΓΚΑΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΠΕ88.01 - ΓΕΩΠΟΝΟΙ 

8 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΙΝΙΟΥ  ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΖΗΣΗΣ ΠΕ83 - ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

9 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΩΝΙΩΝ  ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΠΕ89.01 – ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΑΔΑ: 6ΨΣΠ46ΜΤΛΗ-Χ1Σ



10 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΩ ΜΗΛΙΑΣ  ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΗΣ  ΕΥΛΑΜΠΙΟΣ ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ 

11  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ  ΜΑΓΑΛΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

12  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ  ΜΠΕΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

13  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΕ81 - ΠΟΛ.ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ - 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 

14  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ  ΣΙΑΜΑΓΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

15  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ  ΚΟΛΟΜΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

16  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΥ  ΚΑΝΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

17  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ  ΤΑΣΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ83 - ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

18  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΛΑΤΑΜΩΝΑ  ΤΣΙΟΤΣΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

19  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΗΤΙΝΗΣ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

20 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ  ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

21 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΚΟΡΥΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ81 - ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 

22 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ  ΚΑΡΑΒΙΔΑ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

23 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΣΑΜΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

24 3ο  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ  ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

25 4ο  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΝΑΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 

26 5ο  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ  ΠΑΤΣΑΡΙΚΑ - ΣΚΟΥΜΠΑ ΣΟΦΙΑ  ΠΕ78 - ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

27 ΓΕΛ ΚΑΤΩ ΜΗΛΙΑΣ ΠΟΛΥΖΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.04 - ΒΙΟΛΟΓΟΙ 

28 ΓΕΛ ΚΟΡΙΝΟΥ ΤΣΑΟΥΣΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

29 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ  ΧΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

30  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΙΝΙΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

31  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ  ΚΑΓΚΑΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

32 
 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ  ΚΥΡΑΙΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

33  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ  ΤΣΙΑΡΓΑΛΗ ΜΕΤΑΞΙΑ ΠΕ78 - ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

34 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ  ΑΛΕΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

35  ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΝΙΟΥ  ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΖΩΗ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

36 2ο ΕΠΑΛ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΚΑΡΑΚΟΥΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

37  ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ  ΓΙΑΜΟΥΖΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ82 - ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

38  ΕΚ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

39 ΕΕΕΕΚ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

40 
ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΟΜΠΡΑΝΤΟΒΙΤΣ ΣΒΕΤΛΑΝΑ ΠΕ23 - ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 

   

Με  την έκδοση της παρούσας Απόφασης οι ανωτέρω εκπαιδευτικοί που τοποθετούνται ως 

Διευθύντριες/Διευθυντές σχολικών μονάδων και Εργαστηριακού Κέντρου:  

1. Διαγράφονται από τον αξιολογικό πίνακα επιλογής υποψηφίων Διευθυντών/ντριών 

σχολικών μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων της ΔΔΕ Πιερίας 

2. Παραιτούνται αυτοδίκαια από κάθε άλλη θέση στελέχους της εκπαίδευσης την οποία 

κατέχουν με την επιφύλαξη της παρ.4 του άρθρου 100 του Ν. 5043/2023: «Οι Προϊστάμενοι 

Τμημάτων Εκπαιδευτικών Θεμάτων των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης και οι διευθυντές σχολικών μονάδων, οι οποίοι έχουν επιλεγεί το διδακτικό 

έτος 2022-2023, και έχουν τοποθετηθεί, κατά την έναρξη ισχύος του παρόντος ή θα 

τοποθετηθούν μετά την έναρξη ισχύος του, ως διευθυντές σχολικών μονάδων, παραμένουν 

στη θέση που κατέχουν πριν από την τοποθέτησή τους και εξακολουθούν να ασκούν τα 

καθήκοντά τους μέχρι να αναλάβουν υπηρεσία σύμφωνα με το τέταρτο εδάφιο της παρ.1 

ΑΔΑ: 6ΨΣΠ46ΜΤΛΗ-Χ1Σ



του άρθρου 42 του Ν.4823/2021», όπως τροποποιήθηκε με την παρ.2 του άρθρου 100 του 

Ν.5043/2023.  

3. Θα αναλάβουν υπηρεσία εντός του πρώτου δεκαημέρου του Ιουλίου μετά από τη λήξη του 

διδακτικού έτους 2022-23.  

Η θητεία των ανωτέρω λήγει την 31η Ιουλίου 2027. 

 

 

 

                                  Ο Διευθυντής  Β/θμιας Εκπ/σης Πιερίας 

 

 

                    

        Γεώργιος Χρ. Μακρής 

       

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ: 

 1. ΥΠΑΙΘ, Γεν.Γραμ. Π.Δ.Ε.& Ε.Α., Γεν. Δ/νση Εκπ. Προσ. Π.&Δ.Ε. Δ/νση Υπηρ. Κατ. & Εξέλ. Εκπ. 

Προσ. Π.&Δ.Ε., Τμήμα Δ΄ Στελεχών (stelexi@minedu.gov.gr  protocol@minedu.gov.gr).  

2. Περιφερειακή Διεύθυνση Α/θμιας & Β/θμιας  Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας  

(mail@kmaked.pde.sch.gr). 

3. Ενδιαφερόμενοι/ες  εκπαιδευτικοί (μέσω των σχολικών μονάδων).  

4. Π.Μ. ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

mailto:stelexi@minedu.gov.gr
mailto:protocol@minedu.gov.gr
mailto:mail@kmaked.pde.sch.gr
ΑΔΑ: 6ΨΣΠ46ΜΤΛΗ-Χ1Σ


		2023-04-18T13:15:22+0300
	Athens




